
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Tišina (Uradni list RS št. 41/2015) in 18. Člena Pravilnika o podelitvi 
priznanj ''naj športnik/naj športnica/naj športna ekipa Občine Tišina ter perspektivni športnik Občine 
Tišina (Uradni list RS, št. 3/2004, 9/2007) je Občinski svet Občine Tišina na svoji 12. redni seji, dne 
23.06.2020 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

o podelitvi priznanj naj športnik/naj športnica/naj športna ekipa Občine Tišina ter perspektivni 
športnik Občine Tišina za leto 2019 

 
1. 
 

Priznanje naj športnik Občine Tišina za leto 2019 1. Nagrada se podeli Žigi Kous, Gradišče 40/b, 9251 
Tišina.  
 

2. 
 

Priznanje naj športnica Občine Tišina za leto 2019 1. Nagrada se podeli Nataliji Pavlinjek, Tišina 68, 
9251 Tišina.  
 

3. 
 

Priznanje naj športna ekipa Občine Tišina za leto 2019 1. Nagrada se podeli Nogometnemu klubu Tišina, 
selekcija U-7, Tišina 4/c, 9251 Tišina.  
 

4. 
 

Priznanje Perspektivni športnik Občine Tišina za leto 2019 se podeli Marcelu Ratnik, Tišina 1, 9251 
Tišina.  
 

5. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 
 

 
Številka:  
Tišina, dne 24.06.2020 
 
 
 
 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 
 
 


